
GUR VULLKANIK 20X20CM

SKU: GU002

Guri Vullkanik është një pllakë guri e
temperuar, e printuar dhe e pjekur në 180℃.
Dimensionet janë 20x20x2cm
Mjafton te keni foto të bukura dhe cilësore, dhe
printimi do jetë në cilësi maksimale dhe shumë
rezistent.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-20x20-i-personalizuar-me-foto-shkrime-e-dedikime/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Gur+vullkanik+20x20cm
https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-20x20-i-personalizuar-me-foto-shkrime-e-dedikime/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Gur+vullkanik+20x20cm


GUR VULLKANIK ZEMËR 15X15CM

SKU: GU003

Guri Vullkanik është një pllakë guri e prerë në
formën e zemrës e temperuar, e printuar dhe e
pjekur në 180℃.
Dimensionet janë 15x15x2cm
Mjafton te keni foto dhe dedikime të bukura
dhe cilësore, dhe printimi do jetë në cilësi
maksimale dhe shumë rezistent.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-ne-formen-e-zemres-15x15cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Gur+vullkanik+zem%C3%ABr+15x15cm
https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-ne-formen-e-zemres-15x15cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Gur+vullkanik+zem%C3%ABr+15x15cm


GUR VULLKANIK ZEMËR 20X20CM

SKU: GU004

Guri Vullkanik është një pllakë guri e prerë në
formën e zemrës e temperuar, e printuar dhe e
pjekur në 180℃.
Dimensionet janë 20x20x2cm
Mjafton te keni foto dhe dedikime të bukura
dhe cilësore, dhe printimi do jetë në cilësi
maksimale dhe shumë rezistent.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-ne-formen-e-zemres-20x20cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Gur+Vullkanik+zem%C3%ABr+20x20cm
https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-ne-formen-e-zemres-20x20cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Gur+Vullkanik+zem%C3%ABr+20x20cm


GUR VULLKANIK ME ORË 20X30CM

SKU: GU005

Ora e gurit vullkanik është një pllakë guri e
temperuar, e printuar dhe e pjekur në 180℃.
Mekanizmi i orës funksionon me bateri 1.5V
Dimensionet janë 20x30x2cm
Mjafton te keni foto të bukura dhe cilësore, dhe
printimi do jetë në cilësi maksimale dhe shumë
rezistent.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/ore-guri-vullkanike-30x20cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Gur+vullkanik+me+or%C3%AB+20x30cm
https://vleraart.com/shop/ore-guri-vullkanike-30x20cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Gur+vullkanik+me+or%C3%AB+20x30cm


ORË GURI VULLKANIK

SKU: GU006

Ora e gurit vullkanik është një pllakë guri e
temperuar, e printuar dhe e pjekur në 180℃.
Mekanizmi i orës funksionon me bateri 1.5V
Dimensionet janë 20x20x2cm
Mjafton te keni foto të bukura dhe cilësore, dhe
printimi do jetë në cilësi maksimale dhe shumë
rezistent.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/ore-guri-vullkanik-e-personalizuar-me-foto-dhe-tekst-sipas-deshires-tuaj/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Or%C3%AB+guri+vullkanik
https://vleraart.com/shop/ore-guri-vullkanik-e-personalizuar-me-foto-dhe-tekst-sipas-deshires-tuaj/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Or%C3%AB+guri+vullkanik


JASTËK I PERSONALIZUAR ME PRINTIM

SKU: JA001

Jastëku personalizohet me printim me fotot dhe
shkrimet që dëshironi
Përmasat janë 40x40cm, dhe vjen sëbashku
me mbushje filtër.
Materiali është pambuk.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/jastek-i-personalizuar-me-foto-dhe-dedikime/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Jast%C3%ABk+i+personalizuar+me+printim
https://vleraart.com/shop/jastek-i-personalizuar-me-foto-dhe-dedikime/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Jast%C3%ABk+i+personalizuar+me+printim


GUR VULLKANIK ME ORË PËR 7 MARSIN

SKU: GU005-1

Ora e gurit vullkanik është një pllakë guri e
temperuar, e printuar dhe e pjekur në 180℃.
Mekanizmi i orës funksionon me bateri 1.5V
Dimensionet janë 20x30x2cm
Mjafton te keni foto të bukura dhe cilësore, dhe
printimi do jetë në cilësi maksimale dhe shumë
rezistent.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-me-ore-per-7-marsin-per-mesuesin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Gur+vullkanik+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+7+marsin
https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-me-ore-per-7-marsin-per-mesuesin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Gur+vullkanik+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+7+marsin


GUR VULLKANIK 20X20CM MESUESEN

SKU: GU002-1

Guri Vullkanik është një pllakë guri e
temperuar, e printuar dhe e pjekur në 180℃.
Dimensionet janë 20x20x2cm
Mjafton te keni foto të bukura dhe cilësore, dhe
printimi do jetë në cilësi maksimale dhe shumë
rezistent.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-20x20cm-mesuesen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Gur+vullkanik+20x20cm+mesuesen
https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-20x20cm-mesuesen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Gur+vullkanik+20x20cm+mesuesen


GUR VULLKANIK ZEMËR PËR EDUKATOREN

SKU: GU004-1

Guri Vullkanik është një pllakë guri e prerë në
formën e zemrës e temperuar, e printuar dhe e
pjekur në 180℃.
Dimensionet janë 20x20x2cm
Mjafton te keni foto dhe dedikime të bukura
dhe cilësore, dhe printimi do jetë në cilësi
maksimale dhe shumë rezistent.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-zemer-per-edukatoren/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Gur+vullkanik+zem%C3%ABr+p%C3%ABr+edukatoren
https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-zemer-per-edukatoren/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Gur+vullkanik+zem%C3%ABr+p%C3%ABr+edukatoren


GUR VULLKANIK ME ORË I PERSONALIZUAR PËR
ÇIFTE

SKU: GU005-2

Ora e gurit vullkanik është një pllakë guri e
temperuar, e printuar dhe e pjekur në 180℃.
Mekanizmi i orës funksionon me bateri 1.5V
Dimensionet janë 20x30x2cm
Mjafton te keni foto të bukura dhe cilësore, dhe
printimi do jetë në cilësi maksimale dhe shumë
rezistent.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-me-ore-i-personalizuar-per-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Gur+vullkanik+me+or%C3%AB+i+personalizuar+p%C3%ABr+%C3%A7ifte
https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-me-ore-i-personalizuar-per-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Gur+vullkanik+me+or%C3%AB+i+personalizuar+p%C3%ABr+%C3%A7ifte


GUR VULLKANIK ME ORË I PERSONALIZUAR PËR
NËNËN

SKU: GU005-2-1

Ora e gurit vullkanik është një pllakë guri e
temperuar, e printuar dhe e pjekur në 180℃.
Mekanizmi i orës funksionon me bateri 1.5V
Dimensionet janë 20x30x2cm
Mjafton te keni foto të bukura dhe cilësore, dhe
printimi do jetë në cilësi maksimale dhe shumë
rezistent.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-me-ore-i-personalizuar-per-nenen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Gur+vullkanik+me+or%C3%AB+i+personalizuar+p%C3%ABr+n%C3%ABn%C3%ABn
https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-me-ore-i-personalizuar-per-nenen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Gur+vullkanik+me+or%C3%AB+i+personalizuar+p%C3%ABr+n%C3%ABn%C3%ABn


GUR VULLKANIK NË FORMËN E ZEMRËS I
PERSONALIZUAR PËR ÇIFTE

SKU: GU004-2

Guri Vullkanik është një pllakë guri e prerë në
formën e zemrës e temperuar, e printuar dhe e
pjekur në 180℃.
Dimensionet janë 20x20x2cm
Mjafton te keni foto dhe dedikime të bukura
dhe cilësore, dhe printimi do jetë në cilësi
maksimale dhe shumë rezistent.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-ne-formen-e-zemres-i-personalizuar-per-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Gur+Vullkanik+n%C3%AB+form%C3%ABn+e+zemr%C3%ABs+i+personalizuar+p%C3%ABr+%C3%A7ifte
https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-ne-formen-e-zemres-i-personalizuar-per-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Gur+Vullkanik+n%C3%AB+form%C3%ABn+e+zemr%C3%ABs+i+personalizuar+p%C3%ABr+%C3%A7ifte


GUR VULLKANIK I PERSONALIZUAR PËR BABAIN
OSE GJYSHIN

SKU: GU002-2

Guri Vullkanik është një pllakë guri e
temperuar, e printuar dhe e pjekur në 180℃.
Dimensionet janë 20x20x2cm
Mjafton te keni foto të bukura dhe cilësore, dhe
printimi do jetë në cilësi maksimale dhe shumë
rezistent.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-i-personalizuar-per-babin-dhe-gjyshin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Gur+vullkanik+i+personalizuar+p%C3%ABr+babain+ose+gjyshin
https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-i-personalizuar-per-babin-dhe-gjyshin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Gur+vullkanik+i+personalizuar+p%C3%ABr+babain+ose+gjyshin


GUR VULLKANIK I PERSONALIZUAR PËR NËNËN
OSE GJYSHEN

SKU: GU002-2-1

Guri Vullkanik është një pllakë guri e
temperuar, e printuar dhe e pjekur në 180℃.
Dimensionet janë 20x20x2cm
Mjafton te keni foto të bukura dhe cilësore, dhe
printimi do jetë në cilësi maksimale dhe shumë
rezistent.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-i-personalizuar-per-nenen-dhe-gjyshen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Gur+vullkanik+i+personalizuar+p%C3%ABr+n%C3%ABn%C3%ABn+ose+gjyshen
https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-i-personalizuar-per-nenen-dhe-gjyshen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Gur+vullkanik+i+personalizuar+p%C3%ABr+n%C3%ABn%C3%ABn+ose+gjyshen


GUR VULLKANIK I PERSONALIZUAR PËR ÇIFTE

SKU: GU002-3

Guri Vullkanik është një pllakë guri e
temperuar, e printuar dhe e pjekur në 180℃.
Dimensionet janë 20x20x2cm
Mjafton te keni foto të bukura dhe cilësore, dhe
printimi do jetë në cilësi maksimale dhe shumë
rezistent.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-i-personalizuar-per-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Gur+vullkanik+i+personalizuar+p%C3%ABr+%C3%A7ifte
https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-i-personalizuar-per-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Gur+vullkanik+i+personalizuar+p%C3%ABr+%C3%A7ifte


GUR VULLKANIK I PERSONALIZUAR PËR ÇIFTE

SKU: GU001-2-2

Guri Vullkanik është një pllakë guri e
temperuar, e printuar dhe e pjekur në 180℃.
Dimensionet janë 20x30x2cm
Mjafton te keni foto të bukura dhe cilësore, dhe
printimi do jetë në cilësi maksimale dhe shumë
rezistent.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-i-personalizuar-me-foto-dhe-dedikime-per-cifte-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Gur+vullkanik+i+personalizuar+p%C3%ABr+%C3%A7ifte
https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-i-personalizuar-me-foto-dhe-dedikime-per-cifte-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Gur+vullkanik+i+personalizuar+p%C3%ABr+%C3%A7ifte


JASTËK I PERSONALIZUAR PËR ÇIFTE

SKU: JA001-1

Jastëku personalizohet me printim me fotot dhe
shkrimet që dëshironi
Përmasat janë 40x40cm, dhe vjen sëbashku
me mbushje filtër.
Materiali është pambuk.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/jastek-i-personalizuar-per-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Jast%C3%ABk+i+personalizuar+p%C3%ABr+%C3%A7ifte
https://vleraart.com/shop/jastek-i-personalizuar-per-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=foto-ne-gur&utm_term=Jast%C3%ABk+i+personalizuar+p%C3%ABr+%C3%A7ifte

